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         Հավելված N 4
       
    ՀՀ կառավարության 2017 թվականի







   
    մարտի 16-ի N  289  - Ն  որոշման
«Հայաստանի Հանրապետության 2017 թվականի պետական բյուջեի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 7-րդ հոդվածի աղյուսակում, ինչպես 
նաԵՎ Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2016 թվականի դեկտեմբերի 29-ի N 1313-Ն որոշման N 3 հավելվածում կատարվող փոփոխությունները

(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
   
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	 
	 
	 
	ԸԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	110,544.0
	211,413.5
	318,215.1
	405,967.4

	 
	 
	 
	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	04
	
	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	110,544.0
	211,413.5
	318,215.1
	405,967.4

	
	
	
	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	01
	
	Ընդհանուր բնույթի տնտեսական, առևտրային և աշխատանքի գծով հարաբերություններ
	110,544.0
	211,413.5
	318,215.1
	405,967.4

	
	
	
	
այդ թվում՝
	
	
	
	

	
	
	01
	Ընդհանուր բնույթի տնտեսական և առևտրային հարաբերություններ
	110,544.0
	211,413.5
	318,215.1
	405,967.4


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
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